建筑施工劳务合同范本
甲方：身份证号：
乙方：身份证号：
依照《中华人民共和国合同法》《中华人民共和国建筑法》及其他相关法律法规规定，本着公平、公正、平等互利、诚实守信的原则，经甲乙双方协商一致签订本合同。
一、工程概况
1、工程名称：大同市宏洋同煤城5#主楼及地库
2、工程地点：大同市南郊区老平旺村口
3、乙方承包范围：5#主楼及地库的钢筋下料工程。
、承包方式
甲方提供合格的材料及施工机具，乙方负责提供工程所需的合格工人。
5、承包单价
地库钢筋下料140元/吨，5#主楼钢筋下料9元/m2。
二、质量要求
乙方必须严格把好质量关，保证一次验收合格，因施工质量不合格造成返工的，材料及人工费全部由乙方承担。